




Mark Steenbergen

BACHALOR OF ARTS

 www.rijdendeontwerper.nl

 mark-steenbergen@hotmail.com

 0645380366

 15 6 96

 Numansdorop, ZH



Wat over de ontwerpvisie van Mark:

Nieuw karakter; het moderne ornament.

Mijn ontwerpen steken met zorg inelkaar. Stijlvol, met eenvoud, maar ingenieus.

Leesbaarheid vind ik een van de belangrijkste dingen aan een goed ontwerp. Onnodigheden worden weg gelaten. Ik probeer terug te grijpen naar de essentie; wat is de gewenste ervaring? Elk bouwwerk heeft zijn eigen karakter en dat moet zichtbaar zijn. Ik zie dát als het moderne ornament.

Opleiding

September 2016 - 2020

Interieur architectuur BA

ArtEZ Zwolle

Diploma juli 2020

September 2012 - 2016

Interieur en Architectuur BOL 4

Landstede Harderwijk

Diploma juni 2016

September 2010 - 2012

MAVO

RSG het Slingerbos in Harderwijk

Diploma juni 2012

Beheersing computer software

SketchUp Pro 

Layout 

Indesign 

Photoshop 

Premiere Pro 

AutoCAD 

Revit 

Vectorworks 

Microsoft office 

Werkervaring

Voorjaar 2021 - zomer 2021

Ontwerp en leiding in uitvoering van volledige verbouwing woonhuis

2021 - heden

Eigen onderneming: De Rijdende Ontwerper, studio voor ruimtelijk ontwerp.

Ontwerpwerkzaamheden voor (interieur)architectuur. www.rijdendeontwerper.nl

September 2019

Internationale projectweek architectuur (vrijwillig)

2019 - heden

Eigen onderneming: Remarkable Routes, (verhuur oldtimer Volkswagen kampeerwagen)

Verantwoordelijk voor: orders binnenhalen, uitleg geven over voertuig, inspectie voertuig, onderhoud voertuig, financieel beheer, ontwikkelingen.

www.remarkableroutes.nl



Februari 2019 - juli 2019

Stage Interieurarchitectuur, bij Mieke van Pijpen Interieurarchitectuur & ASNOVA architecture te Utrecht

Verantwoordelijk voor: technisch tekenen (Vectorworks), zelfstandige ontwerp opdrachten, SO/VO/DO-tekeningen, presenteren, presentatie boeken maken, photoshop, materiaal keuzes.

September 2016 - juni 2020

Opleidingscommissie, bij ArtEZ Zwolle

Verantwoordelijk voor: kwaliteit HBO opleiding, centraal aanspreekpunt, input en verbetering van de opleiding .

September 2015 - januari 2016

Stage architectuur, bij 19 het atelier architecten te Zwolle

Verantwoordelijk voor: technisch tekenen (AutoCAD), ontwerp opdrachten, presentatie boeken maken, photoshop opdrachten, maquettes bouwen.

Februari 2015 - juli 2015

Stage gebouwbeheer, bij gemeentehuis Elburg afdeling Bouwen & Milieu.

Verantwoordelijk voor: (mede) project leiden nieuwbouw havengebouw Elburg, onderhoudsplannen gebouwen maken, AutoCad tekenen.

September 2014 - december 2014

Ontwerp woningtransformatie, familie Haagsma te Utrecht.

Verantwoordelijk voor: ontwerp van verbouwing (volledig huis), tekeningen en sfeerbeelden gemaakt in Revit, toezichthouden tijdens bouw, overleg met aannemer, aanleveren van nieuwe deelontwerpen binnen de verbouwing.

April 2014 - juni 2014

Stage ontwerpen en bouwen, bij Bouw & ontwikkeling De Lange te Hoevelaken.

Verantwoordelijk voor: technische constructies tekenen AutoCad (dak, vloer, kozijn -doorsneden), sfeer impressies maken; hand- en Revittekenen, interieur ontwerp meubels, werkzaam op de bouw, kostenberekeningen.

Overig

December 2020 - augustus 2021

Service Agent, bij Sixt autoverhuur Utrecht.

Augustus 2020 - december 2020

Grote solo motorreis.

Mei 2012 - heden

Eigen handel in brommers.

Verantwoordelijk voor: uitgaven, inkoop, transport van voertuig, onderhoud en opknopbeurt geven, adverteren, verkoop, beheer vermogen.

Interesses en taal beheersing

Reizen, reparatie en onderhoud van verschillende auto's en motor, tekenen, drummen, motorsport.

Beheerst Nederlandse en Engelse taal goed.

Rijbewijzen

AM, A, B, BE, T.